DNG7512507030B
Traadistuskarbik DNG 75x125 mm, PVC, RAL7030
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740103640
Traadistuskarbik DNG 75x125x2000 mm on vastupidav ja töökindel
lahendus kaablite korrastamiseks ning kaitsmiseks elektripaigaldistes.
Karbik on valmistatud kvaliteetsest PVC-materjalist ning vastab
tulekindlusklassile M1, tagades suurema ohutuse nõudlikes
paigalduskeskkondades. Karbik koosneb külgperforatsioonidega põhjast ja
sobivast kaanest ning on viimistletud kivihalli värvitooniga (RAL7030).
ETIM-teave:
Kõrgus 75 mm
Laius 125 mm
Pikkus 2000 mm
Läbimõõt 0 mm
Pesade kaugus 7.5 mm
Lõhe laius 5 mm
Külgseina tüüp Slotted
Halogeenvaba Ei
Isekustuv Jah
Paindlik Ei
Kasulik ristlõige 8022 mm²
Kattega Jah
RAL-number 7030
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
DNG7512507030B
1